
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. KOVO 21 D.
SPRENDIMO NR. T1-89 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO

LIGONINĖS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2018 m. balandžio    d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi
ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės 2018 m. balandžio 16 d. raštą Nr.
SD-114 „Dėl VšĮ Šilalės rajono ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo“, Šilalės rajono
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės pareigybių sąrašą, patvirtintą
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T1-89 „Dėl Viešosios
įstaigos Šilalės rajono ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija
(pridedama).

2.  Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 25
d. sprendimą Nr. T1-222 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 d. sprendimo
Nr. T1-89 „Dėl Viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo“. 

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –
Šilalės rajono savivaldybės svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
2013 m. kovo 21 d. sprendimu
Nr. T1-89
(2018 m. balandžio 25 d. sprendimo
Nr. T1-115 redakcija)

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO LIGONINĖS
PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Skyriaus ir pareigų pavadinimas

I. PAREIGYBĖS, NEĮEINANČIOS Į KITUS STRUKTŪRINIUS 
PADALINIUS

1.1. Direktorius
1.2. Direktoriaus pavaduotojas medicinai
1.3. Slaugos administratorius
1.4. Ūkio administratorius

II. BUHALTERIJA
2.1. Vyriausiasis buhalteris
2.2. Buhalteris
2.3. Ekonomistas
2.4. Medicinos statistikas

III. BENDRŲJŲ REIKALŲ IR PERSONALO SKYRIUS
3.1. Vidaus medicininio audito grupės vadovas
3.2. Personalo inspektorius
3.3. Sekretorius
3.4. Viešųjų pirkimų specialistas
3.5. Teisininkas
3.6. Kompiuteristas
3.7. Socialinis darbuotojas
3.8. Archyvaras
3.9. Bendrosios praktikos slaugytojas

3.10. Slaugytojo padėjėjas
3.11. Valytojas dezinfekuotojas
3.12. Baltinių tvarkytojas
3.13. Pagalbinis darbininkas
3.14. Informacijos specialistas

3.15. Epidemiologas

3.16. Radiacinės saugos specialistas

IV. ŪKIO DALIS

4.1. Dietistas

4.2. Virėjas



2

4.3. Inžinierius-elektrikas

4.4. Sandėlininkas

4.5. Vairuotojas

4.6. Kiemo darbininkas

4.7. Santechnikas

4.8. Apdailininkas

4.9. Valytojas

4.10. Elektrikas

4.11. Pagalbinis darbininkas

V. VAISTŲ  SANDĖLIS

5.1. Vaistų sandėlio vedėjas

VI. LABORATORIJA

6.1. Laboratorijos vedėjas

6.2. Vyresnysis klinikos laborantas

6.3. Klinikos laborantas

VII. RADIOLOGIJOS KABINETAS

7.1. Vyresnysis radiologijos technologas

7.2. Radiologijos  technologas

VIII. AMBULATORINIS KONSULTACINIS SKYRIUS

8.1. Skyriaus vedėjas, gydytojas neurologas

8.2. Gydytojas dermatovenerologas

8.3. Gydytojas ortopedas traumatologas

8.4. Gydytojas oftalmologas

8.5. Gydytojas otorinolaringologas

8.6. Gydytojas akušeris ginekologas

8.7. Gydytojas endoskopuotojas

8.8. Gydytojas chirurgas

8.9. Gydytojas pulmonologas

8.10. Gydytojas endokrinologas

8.11. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas

8.12. Gydytojas radiologas

8.13. Gydytojas echoskopuotojas

8.14. Vaikų ligų gydytojas

8.15. Gydytojas urologas

8.16. Vidaus ligų gydytojas

8.17. Gydytojas kardiologas

8.18. Gydytojas kraujagyslių chirurgas

8.20. Bendrosios praktikos slaugytojas
8.21. Vyresnysis slaugytojas
8.22. Akušeris



3

8.23. Laboratorinės diagnostikos specialistas
8.24. Medicinos psichologas

8.25. Gydytojas gastroenterologas
8.26. Gydytojas infektologas
8.27. Slaugytojas diabetologas
8.28. Medicinos registratorius
8.29. Valytojas

IX. DIENOS CHIRURGIJOS SKYRIUS-OPERACINĖ
9.1. Skyriaus vedėjas, gydytojas chirurgas
9.2. Gydytojas ortopedas traumatologas
9.3. Gydytojas otorinolaringologas
9.4. Gydytojas akušeris  ginekologas
9.5. Gydytojas chirurgas
9.6. Gydytojas urologas
9.7. Operacinės slaugytojas
9.8. Bendrosios praktikos slaugytojas
9.9. Valytojas

9.10. Autoklavuotojas

9.11. Slaugytojo padėjėjas

X. BENDROSIOS TERAPIJOS SKYRIUS
10.1. Skyriaus vedėjas, vidaus ligų gydytojas
10.2. Gydytojas neurologas-konsultantas
10.3. Vidaus ligų gydytojas
10.4. Gydytojas geriatras
10.5. Gydytojas anesteziologas reanimatologas
10.6. Vyresnysis slaugytojas

10.7. Bendrosios praktikos slaugytojas
10.8. Anestezijos ir intensyviosios terapijos slaugytojas
10.9. Ūkio reikalų tvarkytojas

10.10. Slaugytojo padėjėjas
10.11. Valytojas

XI. PRIĖMIMO-SKUBIOSIOS PAGALBOS SKYRIUS
11.1. Skyriaus vedėjas, vidaus ligų gydytojas
11.2. Vidaus ligų gydytojas
11.3. Šeimos ligų gydytojas
11.4. Gydytojas endoskopuotojas
11.5. Gydytojas echoskopuotojas
11.6. Gydytojas budėjimams (vidaus ligų)
11.7. Gydytojas budėjimams (chirurgai)
11.8. Gydytojas  budėjimams (vaikų ligų)
11.9. Gydytojas budėjimams (šeimos gydytojai)

11.10. Medicinos gydytojas budėjimams
11.11. Gydytojas budėjimams (infekcinių ligų)
11.12. Gydytojas budėjimams (geriatras)
11.13. Vyresnysis slaugytojas



4

11.14. Bendrosios praktikos slaugytojas
11.15. Slaugytojo padėjėjas
11.16. Valytojas

XII. PEDIATRIJOS SKYRIUS

12.1. Skyriaus vedėjas, vaikų ligų gydytojas

12.2. Vaikų ligų gydytojas
12.3. Vaikų ligų gydytojas (budėjimams)

12.4. Vyresnysis slaugytojas

12.5. Vaikų slaugytojas

12.6. Slaugytojo padėjėjas

12.7. Valytojas

XIII. FIZINĖS MEDICINOS IR REABILITACIJOS SKYRIUS

13.1. Skyriaus vedėjas, fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas

13.2. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas

13.3. Kineziterapeutas

13.4. Fizinės medicinos ir reabilitacijos slaugytojas

13.5. Masažuotojas

13.6. Kineziterapeuto padėjėjas

13.7. Ergoterapeutas

13.8. Logopedas

13.9. Medicinos psichologas

13.10. Socialinis darbuotojas

13.11. Slaugytojo padėjėjas

13.12. Administratorius

13.13. Edukologas

XIV. VAIKŲ RAIDOS SUTRIKIMŲ ANKSTYVOSIOS 
REABILITACIJOS POSKYRIS

14.1. Socialinis pediatras,  vaikų ligų gydytojas
14.2. Logopedas
14.3. Medicinos psichologas
14.4. Bendrosios praktikos slaugytojas
14.5. Masažuotojas
14.6. Kineziterapeuto  padėjėjas
14.7. Specialusis pedagogas

XV. PALAIKOMOJO GYDYMO IR SLAUGOS SKYRIUS
15.1. Skyriaus vedėjas
15.2. Vidaus ligų gydytojas
15.3. Šeimos ligų gydytojas
15.4. Masažuotojas
15.5. Bendrosios praktikos slaugytojas
15.6. Vyresnysis slaugytojas
15.7. Slaugytojo padėjėjas



5

15.8. Socialinis darbuotojas
15.9. Valytojas

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 
d. sprendimo nr. T1-89 „Dėl viešosios įstaigos Šilalės 
rajono ligoninės pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-25 17:20 Nr. T1-115

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-25 17:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-25 17:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-115 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-04-26 10:00 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




